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Conta-konsernet - Redegjørelse etter 
åpenhetsloven 
 

1. Åpenhetsloven 
Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og har til hensikt å redusere risiko for brudd på 
menneskerettigheter og sikre anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet, i verdikjeden og 
hos samarbeidspartnere. Videre skal loven sikre tilgang på informasjon. Alle virksomheter 
som omfattes av loven er pålagt å utføre aktsomhetsvurderinger, og å redegjøre for disse 
årlig. 

2. Conta-konsernet 
Conta-konsernet ble stiftet i 2009 og er i hovedsak et gründer- og ansatteid 
programvareselskap med hovedkontor i Ålesund og lokasjoner i Stavanger, Trondheim, Oslo 
og Brasil.  
 
Konsernet utvikler, drifter, markedsfører og selger økonomisystemer, samt tjenester relatert 
til dette, herunder regnskapstjenester.  
 
Conta Group AS er morselskap i konsernet, og har følgende datterselskaper:  
Conta AS, Selskapsetablering AS, Styrehjelp.no AS, Punch Regnskap AS, Conta Project AS 
og Fremmerholen Eiendom AS. 
 

 
Organisasjonskart for Conta Group AS. 

 
Det er utarbeidet en samlet redegjørelse for alle selskapene som inngår i konsernet. 
Redegjørelsen er behandlet og vedtatt i hvert av styrene for de selskapene i konsernet som 
på selvstendig grunnlag er omfattet av rapporteringsplikten etter åpenhetsloven i tillegg til i 

 



 

styret i Conta Group AS. Videre er redegjørelsen behandlet og vedtatt i styret for hvert av 
eierselskapene til Conta Group AS.  
 
For den delen av vår virksomhet som knytter seg til eiendom vil vi hovedsakelig rette fokus 
på nye kontrakter som inngås, og eventuelle fremtidige innkjøp. Denne delen av 
virksomheten preges av store enkeltstående innkjøp og hvor vi i liten grad har løpende 
kontakt med leverandører, herunder liten grad av mulighet til å påvirke. 
 
I det følgende vil vi redegjøre nærmere for vår tilnærming til aktsomhetsvurderingene, vår 
leverandørkjede, aktiviteter som skjer i vår virksomhet, kartlegging og risikovurderinger som 
er gjennomført og vurdering av egen virksomhet, samt at vi avslutningsvis vil redegjøre for 
konsernets videre arbeid med åpenhetsloven. 

3. Vår tilnærming til aktsomhetsvurdering 
Konsernet har fokus på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som er i samsvar 
med OECDs prinsipper, og dette er forankret blant annet gjennom våre prosedyrer og 
retningslinjer. I forbindelse med integrering av kravene i åpenhetsloven har vi: 

● Påbegynt arbeidet med å kartlegge og risikovurdere våre leverandører og 
forretningspartnere 

● Etablert etiske retningslinjer for våre leverandører 
● Etablert interne retningslinjer for gjennomføring og oppfølging av 

aktsomhetsvurderingene 
● Utarbeidet en aksjonsplan knyttet til oppfølging av risiko avdekket gjennom våre 

aktsomhetsvurderinger 

4. Våre leverandører 
Selskapene i Conta Group har høy grad av stabilitet i sine leverandørkjeder og det handles i 
stor grad med de samme leverandørene over tid.  
 
Leverandørkjeden til konsernet består i hovedsak av innleide konsulenter, tilbydere av salg- 
og markedsføringstjenester, og tilbydere av infrastruktur som tredjeparts programvare, 
servere og datautstyr.  
 
Tidligere vurdering, basert blant annet på bransje og geografi, avdekket at det kunne 
foreligge risiko knyttet til: 

● Innkjøp av digitale tjenester og markedsføring fra store, internasjonale aktører med 
aktiviteter i hele verden 

● Innleie av konsulenter der vi ikke har direkte avtale med konsulent 
● Innkjøp av datautstyr 

 
Status pr nå er at vi har sluttet å handle med aktøren som ble identifisert innenfor digitale 
tjenester og markedsføring. Vi har fortsatt tett dialog med konsulentene og vi ser etter 
muligheter for å handle datautstyr med ansvarlige leverandører. 

 



 

Som tidligere er risiko i hovedsak knyttet til overholdelse av arbeidstid og andre 
arbeidsvilkår, samt menneskerettighetsbrudd i forbindelse med utvinning av råvarer som er 
nødvendige i produksjon av datautstyr. Årets gjennomgang har ikke ført til nye funn. 
Konsernet handler med få internasjonale selskaper. Ingen av de landene vi handler med er 
på EUs liste over høyrisiko land. 
 
Conta-konsernet jobber med å redusere den generelle risikoen for brudd på 
menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold, og har innført og videreført tiltak for å 
kunne ha bedre kontroll på egen leverandørkjede. Blant annet har vi løpende tett oppfølging 
av innleide konsulenter, og vi vil vurdere alternative leverandører der vi ikke har mulighet til å 
påvirke i særlig grad.  

5. Kartlegging og risikovurdering 
Vi har gjennomført risikovurdering av våre leverandører og forretningspartnere. Vi foretar 
vurderinger av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i samsvar med OECDs 
retningslinjer.  

Alle våre leverandører klassifiseres basert på grad av risiko, spesielt knyttet til bransje, 
tjeneste/leveranse/produkt, geografi og type virksomhet, etter følgende kategorier;  

• Høy risiko  
• Middels risiko  
• Lav risiko 
 

Vi jobber nå aktivt med utarbeidelse og implementering av ulike tiltak overfor leverandører i 
de ulike risikokategoriene.  

Konsernet har så langt i sitt arbeid med åpenhetsloven ikke konkret avdekket faktiske brudd 
på menneskerettigheter eller anstendig arbeidsforhold. Basert på den overordnede 
risikovurderingen er det likevel vår oppfatning at det er sannsynlig at det eksisterer slike 
brudd og at videre arbeid, herunder kartlegging og risikovurdering, vil kunne avdekke 
konkrete tilfeller av brudd. 

6. Egen virksomhet 
Vi utfører vår virksomhet i henhold til norsk regelverk, herunder norsk arbeidsmiljølov. Vi har 
fokus på at alle våre ansatte skal ha like muligheter og et godt arbeidsmiljø.  
 
De ansatte er samlet på få, oversiktlige lokasjoner, og det er etablert verneombud og 
arbeidsmiljøutvalg. Konsernet bruker HR-system hvor samtlige ansatte er invitert inn. Der 
ligger personalhåndbok med informasjon om plikter, rettigheter og relevante lover og regler. I 
systemet har ansatte også tilgang til en varslingsportal som skal brukes ved kritikkverdige 
forhold. Det sendes jevnlig ut undersøkelser blant de ansatte hvor det er mulig å gi 
tilbakemeldinger om arbeidsmiljøet.  
 
Vi har ikke hatt noen vesentlige saker i vår virksomhet knyttet til negativt arbeidsmiljø. Vi har 
ikke hatt saker relatert til brudd på menneskerettigheter.  

 



 

7. Videre arbeid 
Arbeidet med kartlegging og risikovurdering av våre leverandører er et kontinuerlig arbeid i 
vår virksomhet. I tillegg til oppfølging av eksisterende leverandører har vi innført rutiner 
knyttet til kartlegging og risikovurdering av nye leverandører. 
 
Fremover vil vi særlig ha tett oppfølging og dialog med de av våre leverandører hvor vi anser 
at det foreligger en risiko for brudd på menneskerettigheter og/eller anstendig 
arbeidsforhold.  
 
De tiltak som iverksettes overfor våre leverandører hvor det eventuelt er avdekket brudd på 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, eller hvor det er avdekket risiko for slike 
brudd, sees i sammenheng med i hvilken grad Conta-konsernet har bidratt til slik negativ 
påvirkning. I vår oppfølging av, og tiltak overfor, våre leverandører skiller vi mellom negativ 
påvirkning som er forårsaket av vår virksomhet, negativ påvirkning som vår virksomhet har 
bidratt til og negativ påvirkning som er direkte forbundet med vår virksomhet. Vi har som mål 
at våre tiltak og vår oppfølging skal stå i sammenheng med i hvor stor grad vi har bidratt til 
negativ påvirkning.  
 
Conta Group AS, med datterselskaper, har flere store internasjonale leverandører av 
innsatsfaktorer hvor vi vurderer at det foreligger risiko for brudd på menneskerettigheter 
og/eller anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden. Vi anser imidlertid vår mulighet til å 
påvirke som liten, men vil vurdere alternative løsninger så langt dette er mulig og tilgjengelig. 
 
Vi vil løpende vurdere behovet for å innføre andre tiltak overfor våre leverandører.  

8. Informasjon 
Dersom du ønsker ytterligere informasjon om hvordan Conta-konsernet håndterer faktiske 
og potensielle negative konsekvenser for brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller 
anstendige arbeidsforhold i henhold til åpenhetsloven § 6, er du velkommen til å kontakte 
oss på kundeservice@conta.no.  
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